令和5年11月吉日
お取引先各位

ブルーオーシャン横浜株式会社
代表取締役 水谷 充

〒236-0003 神奈川県横浜市金沢区幸浦 2-1-12
TEL:045-790-3581 FAX:045-790-3591

年末年始の休業日のお知らせ

拝啓 歳末の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申しあげます。
 さて、年末年始は下記の日程で休業させて頂ます。ご不便をおかけいたします
が、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 本社の年末年始休業日

令和5年12月30日(土)から令和6年1月5日(金)まで

l 年内発送は12月28日までの受付

l 年明け1月6日（土）は休日体制となっております。（通常営業は1月9日（火）

から）

2. ベイサイドマリーナ店の年末年始休業日

令和5年12月30日(土)から令和6年1月5日(金)まで

l 年明け1月6日（土）から通常営業

以上